法人用

       入会（法人会員用）申込書

特定非営利活動法人 東京都探偵業協会

理事 稲村正浩 殿

私は、特定非営利活動法人東京都探偵業協会における理念及び規約を理解し、その趣旨に賛同するとと

もに、その事業を推進するために入会します。

申込年月日  平成   年   月   日

（該当番号に丸をしてください。）

種 別  賛助会員

名称

（ふりがな）

所在地

〒   －

TEL (   )    ─       FAX (   )    ─

E-Mail

U R L   http://

代表者

氏（よみ） 名（よみ） 生年月日     年   月   日

氏（漢字） 名（漢字）

性 別 男 ・ 女

代表者の

自宅住所

〒   －

TEL (   )    ─       FAX (   )    ─

免許・特技・資格等

入会の動機

どのような活動を

行いたいか（できる

だけ具体的に記入

のこと）

代表者

写真

（３×２.4）

入会金及び会費について

(単位：円)

種 類 資 格 内 容 入会金
年会費

（月額）

賛助会員
協会の目的に賛同し、事業を賛助するために入会

する個人及び団体。

個人・法人

とも 20,000

個人・法人

とも 2,000

会費は、入会した月分の会費からの納入となります。

入会金及び会費の納入は、本会の会則を改めてご確認いただき、会費納入をお願い申し上げ

ます。

なお、会費を３ヶ月以上滞納された会員につきましては、会務執行規約第８条により、退会

とみなされ、事務局にて処理を行う場合があります。

改めまして、会員の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

【銀 行 名】 三菱東京 UFJ銀行 虎ノ門支店 普通 ０２６９１３３

  【名 義 人】 特定非営利活動法人東京都探偵業協会